PORTARIA PGJ N° 141/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Coordenadoria de Licitações e
Contratos, contida no Protocolo e-doc nº 07010070726202091,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO,  matrícula  nº  15243, para
fiscalizar a execução do contrato firmado entre o Fundo de Modernização do Ministério Público do
Estado  do  Piauí   e  a  empresa  MUTUAL  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA  LTDA,  CNPJ:
10.659.927/0001-91 (Contrato nº 07/2020).

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 17 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ N° 141/2020
	R E S O L V E